
SUGGESTIONS DÉCEMBRE
DECEMBER SUGGESTIONS

Place de la Navigation 2 bis, 1201 Genève

Tel : + 41 22 544 51 51 / edelweiss@manotel.com

Assiette de foie gras maison, gelée de Porto et ses toasts
Homemade foie gras, Port jelly and toast

  
Filet de bœuf aux champignons, gratin de cardons
Beef filet with mushrooms gratin of cardoons

Fondue au champagne
Champagne Cheese fondue

Omelette flambée surprise
Flambeed omelet and surprise



CHF






18.-







39.-







36.-







10.-



















